

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin haber akışı, yüksek seyreden enflasyon ve şahinleşen merkez bankaları politikaları ön planda takip ediliyor. Bugün FED toplantı tutanakları ön planda takip edilecek. FED son toplantısında 50 baz puanla son 22 yılın en büyük faiz artırımını gerçekleştirmişti.

Global enflasyon ve resesyon endişeleri varlık fiyatları üzerinde etkili olmayı sürdürürken, Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesi'nin resesyona girmesi olasılığının Banka'nın temel senaryosu içerisinde olmadığını belirtti. Atlanta Fed Başkanı Bostic de faiz artırımları resesyona neden olmayacağını söyledi. ABD'de yeni konut satışları verisi 2 yılın en düşüğünde açıklandı.

Avrupa Merkez Bankası yetkililerinden 50 baz puan faiz artışını destekleyen açıklamalar geldi. AMB Üyesi Kazaks, bankanın yarım puanlık faiz artışlarını dışlamaması gerektiğini dile getirirken, Holzmann ise Temmuz ayında 50 baz puan faiz artışının uygun olduğunu söyledi.

IMF Başkanı Kristalina Georgieva son projeksiyonlardan bu yana dünyada bir çok kritik gelişme olduğunu, büyüme beklentilerini aşağı revize edebileceklerini söyledi ancak büyük ekonomiler için resesyon beklentileri olmadığını sözlerine ekledi.

IMF Başkan Yardımcısı, FED'in sıkılaşmaya devam etmesi gerektiği açıklamasını yaptı.

Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Von der Leyen, AB Zirvesi'nin Rusya'nın petrol ambargosuna bir çözüm bulma olasılığının düşük olduğunu dile getirdi.

ABD Yönetimi, Rusya'nın ABD'li yatırımcılara tahvil ödemelerini yapmasına izin veren ve bugün sona erecek istisnanın uzatılmayacağını bildirdi.

Dünya Ekonomi Forumu (Davos Zirvesi) 22 - 26 Mayıs tarihlerinde İsviçre'nin Davos kasabasında gerçekleşirken, Rusya ise Sovyetler Birliği'nin dağılması sonrası ilk defa Davos'a davet edilmedi. Zirvede ana gündem gıda ve enerji krizi ile yaptırımlar olarak öne çıkıyor.

Bu sabah geri çekilen Dolar Endeksi 101,99 ve ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,76; EUR/USD paritesi 1,0706 ve ons altın 1.860.-USD civarında işlem görüyor.

Yurt içinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı yetkilileri, kira artış oranlarına ilişkin düzenleme için bir araya geldi.

Dışişleri Bakanlığı İsveç ve Finlandiya heyetlerinin NATO üyelik başvurularına ilişkin müzakerelerde bulunmak için bugün Türkiye'ye geleceğini duyurdu. NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, Türkiye'nin coğrafi ve stratejik açıdan kilit, tüm müttefik ülkeler için ise önemli bir ülke olduğunu vurgulayarak "Türkiye'nin önemli bir müttefik olduğunu kabul etmek zorundayız. Türkiye terör saldırılarından en fazla mağdur olan ülke." dedi.

TCMB Mayıs ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'ne göre 2022 yıl sonu enflasyon beklentisi %46,44'ten %57,92'ye yükseldi. Katılımcıların yıl sonu USD/TL kuru beklentisi 16,85'den 17,57'ye çıktı. 2022 yılı büyüme beklentisi %3,2'den %3,3'e yükseldi.

TCMB Faiz Kararı Perşembe günü açıklanacak. Politika faizinde değişikliğe gidilmesi beklenmiyor. 'Liralaşma, genişleyici politikalar ve yurt dışı kaynaklı risklerin' ön plana çıkacağının öngörüldüğü Karar Metni takip edilecek.

Hazine dün iki ihalede rotsatışlar dahil toplam 13,6 milyar TL borçlanma gerçekleştirdi.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 731 ve USD/TL 16,17 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks dün günü %0,25 düşüşle 2.375 puandan kapadı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca, 25-26 Mayıs'ta İstanbul'da Türkiye - Afrika Medya Zirvesi düzenlenecek.

Bugün ABD'de FOMC Tutanakları ön planda olacak. Almanya'da büyüme, ABD'de dayanıklı mal siparişleri verileri takip edilecek. Avrupa Merkez Bankası Finansal İstikrar raporu açıklanacak.

UsdTry 	EurTry 	2 Yıllık Gösterge Tahvil 	10 Yıllık Gösterge Tahvil 	BIST100 
16,18 1,37%	17,33 1,76%	27,36 0,86	23,52 0,48	2.375 -0,25%

Usd/TL:

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı yetkilileri, kira artış oranlarına ilişkin düzenleme için bir araya geldi.

Dış İşleri Bakanlığı İsveç ve Finlandiya heyetlerinin NATO üyelik başvurularına ilişkin müzakerelerde bulunmak için bugün Türkiye'ye geleceğini duyurdu. NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, Türkiye'nin coğrafi ve stratejik açıdan kilit, tüm müttefik ülkeler için ise önemli bir ülke olduğunu vurgulayarak "Türkiye'nin önemli bir müttefik olduğunu kabul etmek zorundayız. Türkiye terör saldırılarından en fazla mağdur olan ülke." dedi.

TCMB Mayıs ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'ne göre 2022 yıl sonu enflasyon beklentisi %46,44'ten %57,92'ye yükseldi. Katılımcıların yıl sonu USD/TL kuru beklentisi 16,85'den 17,57'ye çıktı. 2022 yılı büyüme beklentisi %3,2'den %3,3'e yükseldi.

TCMB tarafından açıklanan verilere göre , Reel Sektör Güven Endeksi Mayıs'da 109,4 oldu, önceki veri 109,7 idi. Sektörel güven hizmette %6,1 arttı, inşaatla %2,2 azaldı. İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı ise Mayıs'da %78 oldu, önceki veri %77,8 seviyesindeydi.

TÜİK tarafından açıklanan Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi Mart'da yıllık %105,7 artış göstererek rekor kırdı.

Hazine dün iki ihalede toplam 13,6 milyar TL borçlanma gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca, 25-26 Mayıs'ta İstanbul'da Türkiye - Afrika Medya Zirvesi düzenlenecek.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 731 ve USD/TL 16,17 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks dün günü %0,25 düşüşle 2.375 puandan kapadı.

TCMB Faiz Kararı yarın açıklanacak. Politika faizinde değişikliğe gidilmesi beklenmiyor. 'Liralaşma, genişleyici politikalar ve yurt dışı kaynaklı risklerin' ön plana çıkacağının öngörüldüğü Karar Metni takip edilecek.

TL Tahvil/Bono:

Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün iki ayrı borçlanma ihalesi gerçekleştirdi. 22 şubat 2023 itfa tarihli, 9 ay vadeli hazine bonosunun yeniden ihraç edildiği ihalede ortalama fiyat 84.73 TL ortalama basit faiz 24.03 % oldu. 11 Şubat 2032 itfa tarihli, 10 yıl vadeli 6 ayda bir % 0,00 reel kupon ödemeli TÜFE'ye endeksli devlet tahvilinin ihraç edildiği ihalede ortalama fiyat 168.227 TL, basit reel faiz -3.06%, reel bileşik faiz -3.04 % oldu. Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 5 milyar 798.5 milyon TL borçlandı. Hazine ve Maliye Bakanlığı Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından ihraç edilen emtia sertifikaları, merkezi karşı taraf işlemlerine (MKT) taraf olacak MKT üyelerinin Takasbank'a sunabilecekleri teminatlar arasına eklendi.TCMB mayıs ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'ne göre 2022 yıl sonu enflasyon beklentisi %46,44'ten %57,92'ye yükseldi. Katılımcıların yıl sonu USD/TL kuru beklentisi 16,85'den 17,57'ye çıktı. 2022 yılı büyüme beklentisi %3,2'den %3,3'e yükseldi. Global piyasalarda varlık sınıflarının fiyatlamaları lokal varlıkların seyrinde de etkili olmayı sürdürüyor. Kısa vadede haber akışının fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır.

2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller dün günü 86 baz puan yükselişle %27,36 ve 48 baz puan düşüşle %23,52 ile tamamladı.

Hisse Senedi:

Kısa vadeli teknik resmin 2,562 zirve noktasından başladığı ara düzeltme hareketini sürdürdüğü piyasada, 2,350 hedef desteğini koruma çabası devam ediyor.

Günü -% 0.25 oranında değer kaybıyla tamamlayan piyasada, seans içi yukarı atakların zayıf kalması dikkat çekiyor. Endekste seans içerisinde 2,350 desteğinin önemini koruyacağını düşünüyoruz. 2,350 üzerinde dengelenmeyi başaracak hareketlerin endekste ara tepki denemelerini ön plana çıkaracaktır. Bu durumda ilk önemli direnç noktası olarak izlediğimiz 2,400 seviyesini aşma denemeleri gündeme gelebilir. Endeksin yükseliş denemelerinde yeniden güç kazanabilmesi için 2,400 ara direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda ilk etapta 2,430 olmak üzere 2,500 hedef direnç noktasını test edecek bir potansiyel gündeme gelebilir.

Aşağı önde baktığımızda ise 2,350 desteğini aşağı geçecek hareketlerin, endekste 2,300 seviyesinde bulunan bir alt noktaya yönelik baskı oluşturabileceğini göz önünde bulunduruyoruz.

Destekler: 2,360-2,350- 2,300

Dirençler: 2,400- 2,430-2,450

EurUsd 	GbpUsd 	ONS Altın 	CDS 5Y 	ABD 10 Yıllık 
1,0706 0,39%	1,2536 -0,23%	1.862 0,30%	731 26	2,77 -0,07

Eur/Usd:

ECB Başkanı Lagarde'dan gelen temmuz ayında faiz oranlarında artışa gidebileceği açıklaması sonrasında paritede başlayan toparlanma devam ediyor. Lagarde yarım puanlık artırıma sıcak bakmadığının da mesajını vermişti ancak bu açıklama ile parasal sıkılaştırmaya yönelik ilk net mesaj verilmiş oldu. Avrupa Merkez Bankası yetkililerinden ise 50 baz puan faiz artışını destekleyen açıklamalar geldi. AMB Üyesi Kazaks, bankanın yarım puanlık faiz artışlarını dışlamaması gerektiğini dile getirirken, Holzmann ise Temmuz ayında 50 baz puan faiz artışının uygun olduğu söyledi. ECB Başkanı Lagarde, Euro Bölgesi'nin resesyona girmesi olasılığının Banka'nın temel senaryosu içerisinde olmadığını belirtti. Atlanta FED Başkanı Bostic de faiz artırımları resesyona neden olmayacağını söyledi. Avrupa ve ABD PMI verileri açıklandı. Avrupa tarafında imalat PMI 54,4 ile beklenenden ve önceki veriden düşük geldi. Hizmet PMI ise 56,3 seviyesinde ve bileşik PMI ise 54,9 ile de önceki seviyeden düşük açıklandı. ABD'de imalat PMI verisi mayısta aylık bazda 1,7 puan azalışla 57,5'e inerek 3 ayın en düşük seviyesine gerilediği ve hizmet sektörü PMI da mayısta geçen aya göre 2,1 puan azalarak 53,5 ile 4 ayın en düşük seviyesinde olduğu açıklandı. Bugün açılışta 1,07 seviyesinde başlayan paritede 1,0620 ve 1,0660 seviyeleri gün içi destek seviyeleri; 1,0720 ve 1,0750 gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:

İngiltere'de dün flaş imalat PMI verisi mayısta 54,6 hizmet PMI verisi ise 51,8 olarak açıklandı. Her iki veri de önceki seviyesinden düşük açıklanmış oldu. ABD'de imalat PMI verisi mayısta aylık bazda 1,7 puan azalışla 57,5'e inerek 3 ayın en düşük seviyesine gerilediği ve hizmet sektörü PMI da mayısta geçen aya göre 2,1 puan azalarak 53,5 ile 4 ayın en düşük seviyesinde olduğu açıklandı. Verilerin ardından tahvil faizleri geriledi. ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,75 ve İngiltere 10 yıllık tahvil faizi %1,88 seviyesinde. Global piyasalarda enflasyon ve büyüme endişeleri devam ederken gelişmiş ülke borsaları karışık seyreliyor. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,39 azalarak 7.484,35 puana indi.

İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Bailey, "Birleşik Krallık'ta, başta enerji olmak üzere ithal ettiğimiz şeylerin fiyatlarındaki artışın neden olduğu reel gelirler üzerinde çok büyük bir olumsuz etkiyle karşı karşıyayız. Bunun talep üzerine baskı yapmasını bekliyoruz" dedi. Bailey, fiyat artışlarının artan talepten ziyade sıkı bir işgücü piyasası tarafından desteklendiğini söyledi. Enflasyonundaki artışın çoğunun Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin şokuna bağlı olduğunu belirtti. İngiltere'de geçen hafta enflasyon son 40 yılın en yüksek seviyesinde %9 olarak açıklandı.

Bugün açılışta 1,2541 seviyesinde başlayan paritede 1,25 ve 1,2533 seviyeleri gün içi destek; 1,26 ve 1,2635 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:

Küresel resesyon ve enflasyon endişeleri ons altın fiyatlarında toparlanmaya neden oluyor. Ancak henüz hareketin güçlendiği sinyallerini göremiyoruz. Kısa vade için dalgalı seyrirde toparlanmanın devamını bekliyor orta ve uzun vade için olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün açılışta 1.857 seviyesinde başlayan paritede 1.850 ve 1.835 seviyeleri gün içi destek 1.863 ve 1.875 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:

Global piyasalarda yüksek enflasyon ve jeopolitik konular ana gündemi oluşturmaya devam ederken risk iştahındaki toparlanma çabaları devam ediyor. Dün ABD borsaları teknoloji şirketlerindeki değer kayıplarının da etkisiyle karışık seyrirle günü kapattılar. Atlanta FED Başkanı Raphael Bostic, politika yapıcılarının önümüzdeki iki toplantının her birinde yarım puanlık bir artışın ardından Eylül ayında faiz artırımlarını potansiyel olarak duraklatabileceklerini söyledi. Bostic, "Ekonomi düşündüğüm gibi ilerlediği sürece 50 baz puan görüşündeyim. Enflasyon şu anda olduğundan farklı bir yönde hareket etmeye başlarsa, daha agresif hareket etmemize açık olmalıyım. Hiçbir şeyin masadan kalkmadığını açıkça belirtmek istiyorum." dedi. Bostic ayrıca ekonomik büyümenin bu yıl için trendin üzerinde olacağını beklediğini belirtti. Kansas City FED Başkanı Esther George, ABD merkez bankasının hedef faiz oranını Ağustos ayına kadar yaklaşık %2'ye yükseltmesini ve hem arzın hem de talebin enflasyonu nasıl etkilediğine bağlı olarak daha fazla önlem almasını beklediğini söyledi. ABD'de imalat PMI verisi mayısta aylık bazda 1,7 puan azalışla 57,5'e inerek 3 ayın en düşük seviyesine gerilediği ve hizmet sektörü PMI da mayısta geçen aya göre 2,1 puan azalarak 53,5 ile 4 ayın en düşük seviyesinde olduğu açıklandı. ABD'de yeni konut satışları ise nisanda aylık %16,6 azalışla 591 bine inerek Nisan 2020'den bu yana en düşük seviyeye geriledi. Veride yükselen konut fiyatları ve konut kredisi faiz oranlarındaki artışın etkisi olduğu belirtildi. Bugün FED'in son toplantısına ilişkin tutanakları açıklanacak. ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,76 seviyesinde

Yurt içinde ise lokal varlıklar da global piyasalara paralel fiyatlanıyor. Kısa vadede eurobond getirilerinde yurt içi ve yurt dışından gelecek haber akışı fiyatlarda belirleyici olacaktır. Orta vadede Türk Lirasını önceliklendiren politikaların, liralaşma stratejisinin lokal varlıkların seyrine olumlu yansımaya devam etmesini bekliyoruz. Türkiye 5 yıllık CDS 731 seviyelerinde. Türkiye eurobondlarında dün satıcılar seyrir izlendi. Birim faizlerde kısa vadelerde 0,19-0,22 puan, orta vadelerde 0,16-0,18 puan ve uzun vadelerde 0,15-0,18 puan yükseliş görüldü. Yıllık verimler sırasıyla 9,25% 9,46% ve 9,37% oldu.

15:30 ABD - Dayanıklı Tüketim Mal Siparişleri (beklenti: %+0.6 önceki: %+1.1)
 19:15 Fed Governörü Lael Brainard TSI konuşacak
 21:00 FOMC toplantı tutanakları

		24 May 2022	2021	2020	2019	2018	2017
Pariteler	Usd/TL	16,18	13,40	7,44	5,95	5,29	3,79
	Eur/TL	17,33	15,11	9,10	6,67	6,06	4,55
	Eur/Usd	1,0705	1,1376	1,2210	1,1218	1,146	1,201
	Gbp/Usd	1,2535	1,3533	1,3675	1,3246	1,275	1,350
Tahvil Bono	TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	27,36	22,70	14,96	11,78	19,73	13,40
	TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	23,52	24,32	12,90	12,21	16,48	11,74
	Türkiye CDS (baz puan)	731	564	303	282	362	168
	ABD 10 Yıllık Tahvil (%)	2,77	1,51	0,92	1,92	2,68	2,41
Hisse Senetleri	BIST - 100 Endeksi	2.375	1.858	1.477	1.144	913	1.153
	BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	6,37	8,22	12,34	8,49	7,0	11,0
	MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	2.607.180	2.077.971	1.691.494	1.502.748	1.241.473	1.569.781
	MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	1.017	1.232	1.292	1.115	962	1.154
	Dow Jones Endeksi	31.929	36.338	30.606	28.538	26.903	24.719
	Nasdaq Endeksi	11.770	15.645	12.888	8.973	6.635	6.923
	S&P Endeksi	3.941	4.766	3.756	3.231	2.507	2.674
	DAX	13.920	15.885	13.719	13.249	10.559	13.918
Emtia	Altın (TL)	968,51	781,31	454,00	290,29	218,13	158,83
	Altın (Usd)	1.861	1.830	1.901	1.518	1.282	1.303
	Gümüş (TL)	11,46	9,93	6,31	3,42	2,63	2,07
	Gümüş (Usd)	22,0	23,3	26,4	17,9	15,5	16,9
Değişimler							
Pariteler	Usd/TL	20,7	80,3	25,0	12,4	39,8	7,2
	Eur/TL	14,7	66,0	36,4	10,0	33,3	22,5
	Eur/Usd	-5,9	-6,8	8,8	-2,1	-4,6	14,1
	Gbp/Usd	-7,4	-1,0	3,2	-2,1	-5,6	9,5
Tahvil Bono	TL Gösterge Bono	466	774	318	-795	633	277
	TL 10 Yıllık Tahvil	-80	1142	69	-427	474	32
	Türkiye CDS	167	261	21	-80	194	-105
	ABD 10 Yıllık Tahvil	126	60	-100	-76	27	-4
Hisse Senetleri	BIST - 100 Endeksi	27,8	25,8	29,1	25,4	-20,9	-85,2
	BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	-22,5	-33,4	45,5	21,4	-36,3	16,1
	MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	25,5	22,8	12,6	21,0	-20,9	43,4
	MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	-17,5	-4,6	15,9	15,9	-16,6	36,6
	Dow Jones Endeksi	-12,1	18,7	7,2	6,1	8,8	25,1
	Nasdaq Endeksi	-24,8	21,4	43,6	35,2	-4,2	28,7
	S&P Endeksi	-17,3	26,9	16,3	28,9	-6,3	19,4
	DAX	-12,4	15,8	3,5	25,5	-24,1	21,2
Emtia	Altın (TL)	24,0	72,1	56,4	33,1	37,3	21,0
	Altın (Usd)	1,7	-3,8	25,2	18,4	-1,6	13,3
	Gümüş (TL)	15,4	57,4	84,6	29,8	27,5	14,4
	Gümüş (Usd)	-5,4	-11,9	47,8	15,5	-8,7	6,4

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ilerde kullanılmak üzere saklanamaz.